
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systém ů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Veřejná doprava ve středně velkých 
městech se zaměřením na město 
Písek 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Patrik Horažďovský 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Blanka Brožová 

 Ing. Tomáš Padělek 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student vytvořil podrobnou analýzu dopravního systému v Písku založenou mimo jiné na 
vlastních pečlivě provedených přepravních průzkumech a navrhl smysluplná řešení 
shledaných problémů. Bohužel se až příliš soustředil na jedno konkrétní město, čímž se jeho 
výsledná práce částečně odchýlila od zadání. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Blanka Brožová 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ............................................................................................ 8.6.2015 


